
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ VÝZVA č. 85/100230110_B/2023 

 

vystavená na základě uzavřené Smlouvy ze dne 12.5.2023, evidované pod číslem 
Objednatele 089/23 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  Inženýring dopravních staveb a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Branická 518/140, 147 00 Praha 4 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 053 15 522, DIČ: CZ05315522 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

       

 

Název projektu:  

OBNOVA ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

 Název akce: „Obnova rozvodu kabelového vedení veřejného osvětlení na území hlavního 
města Prahy etapa - 2“ 

(dále jen „dílo“) 

 

… dle výše uvedené  smlouvy č. 089/23 Vás vyzíváme k Činnosti Technického dozoru v rozsahu 
specifikace přílohy č.1 

 

1. Specifikace projektu: 
Kompletní výměna stávajícího, dožívajícího kabelového vedení veřejného osvětlení VO, které je 

za hranicí své životnosti. Instalovaná kabelová síť je z 90 % vybudovaná v 70. a 80. letech během 

výstavby VO. Deklarovaná životnost kabelů výrobcem je 40 let. V rámci obnovy je původní 

kabelový rozvod VO vedený v úseku mezi dvěma světelnými místy VO (ve volném terénu městské 

zeleně, ve zdi objektu mezi rozvodnými skříněmi zařízení VO nebo vedeného ve zdi objektu mezi 

rozvodnými skříněmi zařízení VO - dále jen „kabelové pole“), kompletně demontován a 

ekologicky zlikvidován. Do trasy původního kabelového pole je následně instalováno nové 

kabelové vedení dle podmínek ČSN. 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

 

2. Místo provádění činností:  

Místem provádění díla je území hlavního města Prahy. Přesná lokalizace výměn 
kabelového vedení je uvedena v položkovém rozpočtu. 

3. Termín realizace projektu: 

Předpokládané zahájení stavby 2. etapy 01.07.2023. Předběžný termín dokončení 2.etapy 
je do 31.10.2023.  

 

4. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 3 pracovního dnu od doručení této Dílčí objednávky potvrdí její přijetí. 

 

5. Cena: 

Cena bude účtována dle skutečně odpracovaných hodin, současně ale nesmí být vyšší 

než maximální cena pro danou kategorii stavby, která je stanovena v tabulce uvedené 

v Příloze č. 1 Smlouvy 89/23 - „Specifikace předmětu plnění a ceník“ a odsouhlasena v 

Předávacím protokolu dle Smlouvy. 

 

Cena projektu bez DPH:                 7 201 600 Kč 

Maximální cena za výkon TDS dle kategorie (1,8%) 129 628,8 Kč 

 
 

6. Přílohy: 

č. 1 – Položkový rozpočet  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

3 

 

 

7. Fakturace: 

 

Poskytovatel je povinen zaslat fakturu s touto potvrzenou dílčí výzvou a předávacím 

protokolem na adresu uctarna@thmp.cz . 

 

 

 

Datum vystavení výzvy Objednatelem:                   Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem: 

                              

  V Praze                                                        V ………………..dne………………………. 

       

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

                        

  vedoucí odd. výstavba a investice                                 Technický dozor 

mailto:uctarna@thmp.cz


Příloha č.1  - Položkový rozpočet  

ID tiketu Č. ZM Adresa (ulice/č.p.) Typ činnosti Popis činnosti
Datum 

objednávky

Cena za 

provedené práce 

dle Smlouvy

52366 223 Musorgského Výměna kabelových polí Finální povrch asfalt nad rámec  54m 01.06.2023

52366 223 Musorgského Výměna kabelových polí Finální povrch mozaika nad rámec  40m 01.06.2023

61957 541 Nádražní Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 05.07.2023

61957 541 Nádražní Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 40m 16.07.2023

69193 173 Na Lánech II etapa Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -230m 10.07.2023

69193 173 Na Lánech II etapa Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 135m 19.07.2023

69440 173 Na Lánech 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -348m 02.05.2023

69440 173 Na Lánech 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 178m 18.05.2023

64936 345 Mlýnská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -860m 28.06.2023

64936 345 Mlýnská Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 05.07.2023

64936 345 Mlýnská Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 05.07.2023

64936 345 Mlýnská Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 15m 05.07.2023

64936 345 Mlýnská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 88m 17.07.2023

64936 345 Mlýnská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 30m 17.07.2023

72241 1269 K Barrandovu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -35m 12.04.2023

72241 1269 K Barrandovu Výměna kabelových polí Člověkohodina - 16 18.05.2023

71440 397 Bryksova 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -840m 05.06.2023

71440 397 Bryksova 2 Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 15.06.2023

71440 397 Bryksova 2 Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 15.06.2023

71440 397 Bryksova 2 Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 16m 15.06.2023

71440 397 Bryksova 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 135m 22.06.2023

72762 671 Slezská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 42 m 01.07.2023

72762 671 Slezská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 35m 14.07.2023

72762 671 Slezská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 52m 14.07.2023

73220 493 Pod Šancemi Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 03.06.2023

73220 493 Pod Šancemi Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 58m 17.06.2023

72923 668 Budějovická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -40m 01.06.2023

72923 668 Budějovická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 35m 17.06.2023

73074 460 Libeňská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 25.06.2023

73074 460 Libeňská Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 135m 10.07.2023

74116 283 Klamovka Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -220m 30.06.2023

73532 481 Radlická2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 15.05.2023

73532 481 Radlická2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 70m 24.05.2023

73635 263 Kazínská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -35m 24.05.2023

73635 263 Kazínská Výměna kabelových polí Beton nad rámec 2m3 08.06.2023

72969 1438 Marie Podvalové Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 25.06.2023

72969 1438 Marie Podvalové Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 40m 25.06.2023

72934 1438 Marie Podvalové 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 25.06.2023

72394 1438 Marie Podvalové 2 Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 38m 25.06.2023

60101 9 Kaprova 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 25.06.2023

60101 9 Kaprova 2 Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 52m 25.06.2023

74370 717 Vodňanská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -165m 25.06.2023

74370 717 Vodňanská Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 28m 10.07.2023

74452 175 Na rolích Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 15.07.2023

73826 392 Letenské nám Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -47m 01.07.2023

73826 392 Letenské nám Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 47m 10.07.2023

74360 1053 Novodvorská 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 15.07.2023

73814 537 Bělocerkevská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -75m 25.06.2023

73814 537 Bělocerkevská Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 125m 10.07.2023

74059 537 Bělocerkevská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 25.06.2023

74059 537 Bělocerkevská 2 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 55m 10.07.2023

74060 537 Bělocerkevská 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 20.07.2023

74060 537 Bělocerkevská 3 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 51m 31.07.2023

74459 537 Bělocerkevská 4 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -51m 20.07.2023

74459 537 Bělocerkevská 4 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 55m 31.07.2023

74661 222 Severozápadní V Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  45m 15.07.2023

74991 222 Severozápadní V 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  144m 15.07.2023

74691 222 Daškova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -43m 10.07.2023

74691 222 Daškova Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 58m 31.07.2023

74989 56 Pod Bruskou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -32m 08.07.2023

74989 56 Pod Bruskou Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 28m 22.07.2023

72845 298 Bělohorská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 48m 01.07.2023

72845 298 Bělohorská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 145m 14.07.2023

74952 201 Svojšovická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -28m 11.07.2023

74952 201 Svojšovická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 22m 22.07.2023

74808 512 Lovosická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -58m 12.07.2023

74808 512 Lovosická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 44m 24.07.2023

75411 486 Poděbradská 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -53m 05.07.2023

77199 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -758m 30.06.2023

77199 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 05.07.2023

77199 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 05.07.2023

77199 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 10 05.07.2023

75469 49 Jelení Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 01.07.2023

75469 49 Jelení Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 75m 18.07.2023

75988 487 Poděbradská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -138m 20.07.2023

75780 969 Janovská 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -12m 04.07.2023

75986 303 Za Zahradou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 18.07.2023

76166 619 Vítovcova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -75m 19.07.2023

76166 619 Vítovcova Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 26m 31.07.2023

76699 1244 Krausova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 25.06.2023

76745 442 Koláčkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 15.07.2023

76745 442 Koláčkova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 75m 24.07.2023

76716 1445 Františka Diviše Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -178m 21.07.2023

76716 1445 Františka Diviše Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 47m 10.07.2023

76996 825 V Listnáčích Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -52m 15.07.2023

75384 1053 Novodvorská 5 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -390m 15.07.2023

75384 1053 Novodvorská 5 Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 22.07.2023

75384 1053 Novodvorská 5 Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 22.07.2023

75384 1053 Novodvorská 5 Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 15m 22.07.2023

75384 1053 Novodvorská 5 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 52m 02.08.2023

75547 149 Modřanská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -685m 28.07.2023

77347 1075 Skorkovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -40 01.08.2023

77347 1075 Skorkovská Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 35m 12.08.2023

77350 1075 Skorkovská 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -30 01.08.2023

77350 1075 Skorkovská 3 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 35m 12.08.2023

7 201 600 Kč




